תזכיר הפטיציה הלאומית של שנת תרצ"ד—1934

אנו, אזרחים יהודיים לויאליים של . . . (שם הארץ), החתומים למעלה, סונים בתזכיר זה אל ממשלת ומתכבדים לבקש ממנה לאחוז בכל האמצעים של השפעה בין-לאומית, שנמצאים ברשותה ושאינם מתנגדים לאינטרסים הממלכתיים שלה, כדי להביא לידי שינוי-יסודי של שיטת-ההנהלה, שנוקט בה עכשיו בארץ-ישראל המאנדאטור של חבר-הלאומים.